Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2017-SEMA-MT

ANTIGO 020/2017- PROCESSO Nº 140511/2017

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira, nomeada através da Portaria 374, de
16 de maio de 2017, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 129, do Decreto Estadual 840/2017, torna público a
divulgação do novo edital do processo 140511/2017, cujo objeto é “A aquisição de cones pvc, corda de pular pvc, escada
de agilidade 10 degraus(etc.)”, e que será realizada nova sessão de licitação, conforme estabelecido abaixo.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS SERÁ: do dia 01 de novembro de 2017 até às 13h30min do dia 14 de
novembro de 2017, com referência o horário de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: A abertura das propostas será realizada às 14h00 do dia 14 de novembro de 2017, tendo
como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, nos seguintes endereços: no seguinte endereço:
www.gestão.mt.gov.br > acessar o portal da SEGES > Superintendências > Aquisições Governamentais > Edital,
www.sema.mt.gov.br >acessar aquisições > licitações > pregões > 2016. E ainda, estará disponível para consulta o
processo físico na Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás - Centro
Político Administrativo - Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à sexta-feira em horário de expediente. No caso de
dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308, 3613-7270, 3645-4928.

Cuiabá-MT, 31 de outubro de 2017.

Original assinado

Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial

SEMA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5a7a058a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:40:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial